

מ"י 29185/01/17 - מדינת ישראל נגד אברהים אבו טחישר

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 29185-01-17 מדינת ישראל נ' אבו טחישר
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים
מדינת ישראל
נגד
החשוד
אברהים אבו טחישר

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ר אורית חוטר, פקד נדב טייכמן וחוקר מע"מ ערן אטל

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד רחל זאב לקט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 8 ימים.

החשוד נעצר ביום 11.1.17 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור הרכוש, קשירת קשר לפשע, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות ותקיפה סתם, עבירות לפי חוק מע"מ ושיבוש הליכי חקירה.

כפי שנקבע בהחלטה קודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. במהלך הימים האחרונים ביצעה היחידה החוקרת עשרות פעולות חקירה מתוכן מצאתי שבמסמכים הבאים יש כדי לחזק במידה משמעותית את עוצמת החשד הסביר נגד החשוד: במ/2, במ/3, במ/6, במ/8 - במ/10, במ/21, במ/22 למשל בש' 65.

נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות נוכח היקף המעשים המיוחסים לו ואופי המעשים המיוחסים לו. עם זאת לא נעלם מעיני שמדובר בחשוד נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא.

עילת מעצר נוספת היא החשש לשיבוש החקירה ככל שהחשוד ישוחרר. חשש זה נובע הן מאופי המעשים ואופי העבירות המיוחסות לחשוד, הן מפעולות החקירה שנותרו לביצוע, פעולות שרובן ניתנות לשיבוש, והן ממסמך שסומן במ/20 לפיו החשוד ביצע בעצמו פעולת שיבוש.

אשר על כן, אינני סבור שניתן להורות על שחרורו של החשוד ויש לאפשר ליחידה החוקרת לקדם את החקירה המורכבת ומרובת המעורבים שהחשוד נתון במעצר.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 22.1.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

אציין, להשלמת התמונה, שמוקדם יותר הוריתי על הארכת מעצרו של חשוד אחר, דמות מרכזית בפרשה, לפרק זמן דומה, חרף העובדה שהיחידה החוקרת ביקשה להאריך את מעצרו לתקופה ארוכה יותר של 12 יום. אין לגזור מההחלטה הקודמת גזירה שווה לענייננו ולהסיק מכך שיש לקצר באחוזים דומים את פרק הזמן המבוקש בענייננו של החשוד שלפני, זאת נוכח כמות גדולה של פעולות חקירה המשותפות ברובן הן לחשוד האחר והן לחשוד שלפני. בנוסף, לחשוד הקודם בעיה רפואית וגם מסיבה זו מצאתי לקצר את פרק הזמן הארוך אותו ביקשה היחידה החוקרת.

נוכח עוצמת החשד הסביר הקיימת נגד החשוד שלפניי אני סבור שיש לאפשר ליחידה החוקרת להתקדם ולאפשר לה מרווח נשימה חקירתי ארוך יחסית.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז,
16/01/2017 במעמד הנוכחים.
עמית מיכלס, שופט**

הוקלדעלידיפעתשלומוב